

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lohe & Co AB

Org.nr. 556500-5443

Räkenskapsåret

**2022-01-01 – 2022-12-31**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Dahlgren Lohe, Styrelseledamot  
2023-06-12

Styrelsen för Lohe & Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med att identifiera, utveckla och implementera affärs- och produktidéer med inriktning mot försäkring, reklam, marknadsföring och handelsområdet.

Under 2022 har den huvudsakliga verksamheten koncentrerats på genomförande av utbildningar, kurser och individuell coaching kring ledarskap och personlig utveckling som en del av bolagets fokus på bred verksamhetsutveckling för organisationer och företag.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 270 473	842 064	585 007	851 429	985 809
Resultat efter finansiella poster	42 526	11 923	-8 679	-12 233	-28 485
Soliditet (%)	59,84	60,69	68,02	72,15	51,22

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% 2022 till följd av att fler utbildningar och kurser har kunnat genomföras under året efter samhället öppnat upp efter Coronapandemin.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	29 545	7 834	157 379
Balanseras i ny räkning			7 834	-7 834	0
Årets resultat				33 100	33 100
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	37 379	33 100	190 479

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>37 379</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>33 100</b>
<b>Summa</b>	<b>70 479</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>70 479</b>
<b>Summa</b>	<b>70 479</b>

# Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 270 473	842 064
Övriga rörelseintäkter		0	183 163
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>1 270 473</b>	<b>1 025 227</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-345 227	-355 325
Personalkostnader	2	-880 193	-655 292
Övriga rörelsekostnader		-246	0
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-1 225 666</b>	<b>-1 010 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 807</b>	<b>14 610</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		204	0
Räntekostnader och liknande kostnader		-2 485	-2 687
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-2 281</b>	<b>-2 687</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 526</b>	<b>11 923</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 526</b>	<b>11 923</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 426	-4 089
<b>Årets resultat</b>		<b>33 100</b>	<b>7 834</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		25 315	25 315
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 315</b>	<b>25 315</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 315</b>	<b>25 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		129 774	98 001
Övriga fordringar		3 374	28 112
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 445	24 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 727	40 453
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>188 320</b>	<b>190 566</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		104 703	43 415
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>104 703</b>	<b>43 415</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>293 023</b>	<b>233 981</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>318 338</b>	<b>259 296</b>

# Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 379	29 545
Årets resultat		33 100	7 834
<b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>		<b>70 479</b>	<b>37 379</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>190 479</b>	<b>157 379</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		24 996	32 369
Övriga skulder		102 863	69 548
<b><i>Summa kortfristiga skulder</i></b>		<b>127 859</b>	<b>101 917</b>
<b><i>Summa eget kapital och skulder</i></b>		<b>318 338</b>	<b>259 296</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	Skrivs ej av

## Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1	1

## Noter till balansräkning

### 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>25 315</b>	<b>25 315</b>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 315</b>	<b>25 315</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 315</b>	<b>25 315</b>

#### Kommentar

Består av konst som det inte görs avskrivningar på.

### 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000

  

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska signatur

*Magnus Dahlgren Lohe*

Magnus Dahlgren Lohe

**2023-05-31**

**Styrelseledamot**